0121/236254), intende procedere 
con un avviso esplorativo per l’affidamento diretto, ex art. 50, comma 1, lett. b) D.Lgs 36/2023 e 
s.m.i., in accordo quadro della fornitura di ricambi originali  e riparazioni su mezzi Isuzu. 

1.2. L’importo complessivo dell’appalto è pari ad € 39.000,00 (Euro trentanovemila/00), oltre l’I.V.A. di 
cui € 0,00 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso così suddivisi: 

 € 31.200,00 per ricambi originali Isuzu 

 € 7.800,00 per riparazioni su mezzi Isuzu di cui € 3.600,00 per costi della manodopera 

1.3. Le quantità previste oggetto della procedura sono state stimate sulla storicità degli ordini effettuati